
 

 

Referat afdelingsmøde i afd. 29, Grønnegården 

 

Tidspunkt: 14.09.2023 kl. 15.00 i Oasen, Jeppe Aakjærsvej 15 

 

Antal fremmødte:  16 lejemål, 18 personer 

 

Fra Bomiva deltog: Nanny Dahl, Ulla K. Holm og Elsebeth Madsen 

 

Valg af dirigent: Nanny Dahl blev valgt til dirigent. 

 

Bestyrelsens beretning, herunder orientering om regnskab for 2022: 

Inge-Lise Revsgaard orienterede om, at flere mødes til kaffe og hygge i Oasen den 1. og 3. 

onsdag i hver måned og Torsten Hansen orienterede om, at der er mandeklub i Oasen om tirs-

dagen i ulige uger mellem kl. 9.30-11.00, til rundstykker og hygge og mod en egenbetaling til 

20 kr./gang. 

Ulla K. Holm orienterede om regnskabet 2022.  

 

Budget for 2024: 

Ulla K. Holm fremlagde budgettet for 2024, og Elsebeth Madsen fremlagde arbejder under plan-

lagt vedligeholdelse for 2024. Budget blev enstemmigt godkendt ved håndsoprækning. 

 

Indkomne forslag: 

 

Jeppe Aakjærsvej 16 stemmer ved Skive Fjernvarmes generalforsamling i 2023/24: 

De fremmødte ønsker at Bomiva varetager stemmerne. 

 

Valg: 

Det var ikke muligt at finde 3 medlemmer til at danne en afdelingsbestyrelse, men der blev 

valgt 2 kontaktpersoner: 

Inge-Lise Revsgaard, Jeppe Aakjærsvej 17, 2. th. 30521857 revsgaard@youmail.dk         

Torsten Hansen, Jeppe Aakjærsvej 16, st. nr. 2 29114765 torsten-hansen@webspeed.dk 

 

Valg af medlemmer til repræsentantskabet 

Inge-Lise Revsgaard, Torsten Hansen og Alice Brandstrup blev valgt til repræsentantskabet. 

   

Eventuelt: 

Elafgifter i fællesområder afregnes som variabel strøm. 

Hvis man modtager TV via YouSee betaler man antennebidrag for den lille pakke over huslejen. 

Modtager man TV fra anden selvvalgt udbyder, skal man ikke betale antennebidrag, i så tilfæl-

de afmelder man skriftligt til Bomivas kontor. 

Asfaltvejen mellem afd. 29 og afd. 6/10 er meget ujævn af huller. Det er kommunen der har 

vedligeholdelse af vejen. Bomiva kontakter kommunen. 

I trappegange er der tændt lys i nattetimer. En beboer foreslog, at der i stedet skiftes til lam-

per med sensor. 

Der tjekkes op på udvendigt lys ved Jeppe Aakjærsvej 16. 

Efter ønske indkøbes en tang til affald til affaldsøen ved Jeppe Aakjærsvej 19 – tangen skal 

bruges til at fiske affald op fra container, når der smides affald i forkert container. 

Beboere ved Jeppe Aakjærsvej 16 forespurgte om mulighed for at påføre containere noget, der 

eventuelt kan ”føles på” eller andet så svagtseende/blinde kan aflevere affald i de korrekte con-

tainere, da containerne ikke altid stilles på samme plads efter tømning. Bomiva kontakter No-

mi4s herom. 

 

Referent:   Dirigent: 

 

 

Elsebeth Madsen  Nanny Dahl 

15.09.2023 


